

Uisutähed lummasid Eesti publikut

Tallinnas Saku suurhalli jääl esitatud hoogsas jääsõud "Jäine periood" näitasid kõrget taset maailmamaine iluuisutajad ning nende käe all selle kauni alaga tutvust teinud Venemaa nimekad lauljad, (filmi)näitlejad.

Aivi Pargi

Ave-Katri Pargi

toimetus@virumaa-teataja.ee

Ei juhtu just iga päev, et Eestis saab korraga uisutamas näha nii paljusid endiseid sportitipe: maailma- ja Euroopa meistreid, medaliomanikke, olümpiavõitjaid, õhkasid pärast ligi neljatuunnist täissaalile läinud jääsõud "Jäine periood" ("Tähed jääl 2") Saku suurhalli treppidest tänavale valgunud rahulolevad uisusõbrad.

Kindla süžeeega jäätendus tunduvad teinekord tuimad ja kunstlikud, siin oli kõik siiras ja ehe, oli kirge ja armastust, nalja ja üllatust, kostis teisalt puhast rõõmu nähtu üle.

Profid ja algajad laval koos

Venemaa endise nimeka olümpiahõbedast jäätantsija ja praeguse treeneri Ilja Averbuh uisuprojektis "Jäine periood", mis kümneid riike ja linnu hõlmava maailmaturnee käigus Adolf Käis Art Company vahendusel veebruarikuu lõpus Tallinna väisas, astusid teiste hulgas üles vene iluuisutamise tähed: olümpiavõitjatest jäätantsupaar Tatjana Navka ja Roman Kostomarov, paarissõidu maailma-meistrid Maria Petrova ja Aleksei Tihonov, Torino olümpia-kuuld paarissõidus Tatjana Totmanina ja Maksim Marinin, üksiksõidu olümpiavõitjad Aleksei Jagudin ja Irina Slutskaja.

Vene uisukuulsuste kõrval löid rahvusvahelises projektis kaasa Leedu tuntud jäätantsupaar, mitmel tiitlivõistlusel auhinnalisi kohti võitnud duett

"Meelelahutuse kõrval on projekti üheks eesmärgiks huvi äratamine iluuisutamise kui spordiala vastu."

Ilja Averbuh

Povilas Vanagas - Margarita Drobjazko. Aga ka mitu Venemaa avaliku elu tegelast, kes osalesid sügisest uue aastani Venemaa Pervõi Kanali (Eestis nähtav PBK kanalilt) ülimenukas telesõud "Jäine periood".

Teise hooajaga maha saanud suurejooneline "Jäine periood" (mullu "Tähed jääl") meenutab Eestiski populaarsust võitnud telesaadet "Tantsud

tähtedega", ent selles ei õpi kuulsused oma ala profidega mitte tantsima, vaid uisutama.

Pooleaastase töö vilja näitasid Saku suurhalli jääl teiste hulgas priimabaleriin Anastasia

Volotškova, laulev näitlejanna Anna Bolšova, Pervõi Kanali saatejuht Larissa Verbitskaja, Tallinnas 25 aastat tagasi oma kinonäitleja teed alustanud Dmitri Marjanov, näitleja Marat Bašarov, filminäitleja Aleksandr Djatšenko ("Vend 2"), söomes Mihhail Galustjan.

Uisuprojekt, millega kogu seltskond nüüd juunikuuni mööda maailma, sealhulgas Ameerika-

kaske, reisib, on kümnetel laupäevaõhtutel vaatavad telerite ette naelutanud saatesarjale omamoodi jätk.

Levitavad uisusku

"Meelelahutuse pakkumise kõrval on projekti üheks eesmärgiks huvi äratamine iluuisutamise kui spordiala vastu," ütles jäätendusele eelnenud pressikonverentsil projekti algataja ja eestvedaja Ilja Averbuh.

Venemaal ongi juba täheldatud treeningutele ihkavate väikeste uisuhuviliste hulga hüppelist suurenemist. Eesti iluuisutajadki pürgivad viimastel aastatel üha julgemalt tiitlivõistluste paremiku hulka. Tulemused oleks ehk veelgi paremad, kui Eestis oleks rohkem tehisiärga uisuväljakuid ja halle. Üks neist võiks olla Rakvereski.

Uisusaade jätkub sügisel

Uisuprojekti juht Ilja Averbuh (pildil) andis lootust, et aasta pärast võib Eesti publik näha Tallinnas jääsõud "Tähed jääl 3".

Pärast maailmaturneed ja väikest puhkust alustatakse kohe ettevalmistusi projekti kolmandaks telehooajaks, et triloogia lõpuni viia. Kindlasti tahetakse selle saate jätkuks korraldada turnee, nii nagu kahel varasemal aastalgi.

Profiuisutajatest jätkab Averbuhil sõnul uuel hooajal projektis osalemist enamik. "Tähtede seas on kandidaate, keda olime plaaninud sõusse juba eelnevatel aastatel, kuid

kes siiski erinevatel põhjustel osa võtta ei saanud. Nende hulgas on näitlejaid, on sportlasi," valgustas Averbuh septembris algavat hooaega.

"Kindlasti muudame pisut saate formaati, toome sisse uusi nüansse, nagu näiteks läinud hooajal kahe treeneri vaheline võistlus. Uuenduste jaoks on teretulnud ka vaatajate ettepanekud, mida saab esitada meie kodulehel," lisas Averbuh. (VT)



Irina Slutskaja tänab sooja vastuvõtu eest. Ave-Katri Pargi



Torino olümpial jäätantsus kulla võitnud vene uisutähed Roman Kostomarov ja Tatjana Navka liuglemas Tallinna jääl "Jäine perioodi" etenduses. 3 x Artur Sadovski/Postimees



Maria Petrova ja söomes Mihhail Galustjan tantsuhoos.



Leedu jäätantsupaar Povilas Vanagas - Margarita Drobjazko esitas Tallinna jääl mitu nauditavalt hingelist tantsu.